

Deviz local de resurse № Reparatia salii de sport

Valoarea de deviz 426 000,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	105,54	25,30	2 670,16
2.	7122050013400	Zidar	h-om	157,22	25,30	3 977,67
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	221,10	25,30	5 593,83
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 031,01	25,30	26 084,56
5.	7123010010200	Betonist	h-om	49,16	25,30	1 243,75
6.	7123011000200	Betonist	h-om	1,53	25,30	38,71
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,86	25,30	224,16
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	315,74	25,30	7 988,21
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,20	25,30	308,66
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	319,22	25,30	8 076,27
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	127,69	25,30	3 230,56
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,77	36,61	870,22
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	12,77	36,61	467,51
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,92	36,61	70,29
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	88,62	36,61	3 244,37
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,33	36,61	378,19
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	284,97	25,30	7 209,74
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	91,14	25,30	2 305,85
19.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,99	36,61	146,07
20.	7212030022700	Sudor	h-om	6,18	36,61	226,25
21.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,24	36,61	118,62
22.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,50	36,61	567,46
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	117,41	25,30	2 970,47
24.	7422010060100	Timplar	h-om	16,83	25,30	425,80
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,66	25,30	345,60
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	318,68	25,30	8 062,59
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	238,37	25,30	6 030,76
		Total manopera				92 876,33

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,22	22,60	72,77
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,00	11 200,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,01	10 800,00	108,00

		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	10 800,00	0,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	11 200,00	0,00
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,82	32,00	90,24
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,04	14,50	44,08
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33,50	6,50	217,75
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33,50	4,50	150,75
10.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	780,00	787,80
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,50	19,40	9,70
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	185,00	1,85
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,63	165,00	3 733,95
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,31	185,00	797,35
15.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,09	175,00	15,75
16.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,84	24,50	20,58
17.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,05	25,50	1,28
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,23	2,50	63,09
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,10	3 200,00	320,00
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,13	3 200,00	416,00
21.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,07	3 200,00	224,00
22.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09	3 200,00	288,00
23.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,14	3 200,00	448,00
24.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	1,53	68,00	104,04
25.	2010237318750	Distantieri	buc	106,30	0,10	10,63
26.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	780,00	15,60
27.	2051142950700	Dibluri	buc	24,00	0,20	4,80
28.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	22,91	0,20	4,58
29.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	159,61	3,35	534,69
30.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,08	420,00	33,60
31.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,80	4,80	3,84
32.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,07	18,90	1,33
33.	2320166200676	White spirit	kg	1,21	26,50	32,06
34.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	239,42	5,80	1 388,64
35.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,37	10,50	14,39
36.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,20	17,20	3,44
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,34	8,60	11,52
38.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	25,54	9,80	250,29
39.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,88	54,00	101,52
40.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	73,70	18,60	1 370,82
41.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	4,84	17,50	84,70
42.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	196,53	16,80	3 301,70
43.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,11	21,10	2,32
44.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,60	18,60	48,36
45.	24302261010190	Grund cu quart "Primer"	kg	66,24	17,80	1 179,07
46.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	23,94	18,86	451,51
47.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,66	19,45	12,84
48.	2430226109081	Diluant prenadez	l	1,15	21,20	24,38
49.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,34	18,95	6,44
50.	24302261201010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	203,90	17,50	3 568,24
51.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	55,86	18,95	1 058,55
52.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	23,94	18,58	444,81
53.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	73,70	19,20	1 415,04
54.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,29	21,50	49,23
55.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru	kg	837,95	2,40	2 011,08

		pardoseli grosimea 3 mm				
56.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	175,57	45,62	8 009,50
57.	2523116716346	Covor P.V.C. special t=8mm	m2	167,59	440,00	73 739,60
58.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	540,47	5,80	3 134,72
59.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,60	1,90	6,84
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 030,65	1,35	8 141,38
61.	2652102100713	Var pasta	m3	2,38	2 350,00	5 593,00
62.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 586,97	1,70	4 397,86
63.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 508,10	1,10	3 858,91
64.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	518,31	14,85	7 696,90
65.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	47,88	8,40	402,19
66.	2663102100000	Beton	m3	13,16	780,00	10 264,80
67.	2664102102007	Mortar din pasta de ipsos (pt.informatie)	m3	5,27	0,00	0,00
68.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,09	0,00	0,00
69.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,49	0,00	0,00
70.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,30	0,00	0,00
71.	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	4,20	85,00	357,00
72.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	247,71	0,50	123,85
73.	2682132601626	Carton bitumat Euroruberoud	m2	183,55	9,50	1 743,73
74.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	7,50	14,50	108,75
75.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	41,01	14,50	594,64
76.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	79,71	14,50	1 155,80
77.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	8,02	14,50	116,29
78.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,43	14,50	136,73
79.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,24	14,50	3,48
80.	2710503808004	Fir de sudare	m	162,80	6,48	1 054,94
81.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	707,18	14,50	10 254,11
82.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,77	14,50	25,66
83.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	21,75	14,50	315,37
84.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,00	14,50	43,50
85.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	4,40	14,50	63,80
86.	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	12,45	14,50	180,52
87.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	16,61	14,50	240,85
88.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,15	14,50	31,17
89.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,77	14,50	185,17
90.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,57	14,50	37,26
91.	2746167335100	Priza	buc	2,04	58,00	118,32
92.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	214,96	14,50	3 116,92
93.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	48,00	96,00
94.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,62	14,50	8,99
95.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,41	2 050,00	6 990,50
96.	2873122004100	Plase sudate	kg	357,87	14,50	5 189,11
97.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	10,81	14,50	156,75
98.	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,32	14,50	4,64
99.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,57	14,50	51,76

100.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,76	14,50	11,02
101.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,07	32,00	34,24
102.	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,00	258,00	258,00
103.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,04	0,20	0,81
104.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,04	0,20	0,81
105.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	94,84	0,20	18,97
106.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	108,00	0,20	21,60
107.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	13,64	0,20	2,73
108.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	24,00	0,20	4,80
109.	2874115837745	Suruburi	buc	1,53	0,20	0,31
110.	2874115840479	Piulita M12	buc	4,04	0,20	0,81
111.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,04	0,20	0,81
112.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	108,00	0,20	21,60
113.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	94,84	0,20	18,97
114.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,04	0,20	0,81
115.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	1,26	14,50	18,27
116.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,11	14,50	1,59
117.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	206,88	0,10	20,68
118.	2874136313300	Diblu din metal	buc	6,00	0,40	2,40
119.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,35	0,50	0,18
120.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	30,00	0,60	18,00
121.	3320634625001	intrerupator	buc	5,00	45,00	225,00
122.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,35	1,00	8,35
123.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	36,37	1,00	36,37
124.	4100126202818	Apa	m3	6,55	1,00	6,55
125.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,03	6,50	0,20
126.	5009030	Flanse	10 buc	2,50	8,00	20,00
127.	5009031	Scoabe	10 buc	16,75	12,00	201,00
128.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,08	4,80	0,38
129.	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,00	5,00	225,00
130.	5009070	Racordari	10 buc	4,50	42,00	189,00
131.	5009090	Profil de montaj	buc	13,20	4,50	59,40
132.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	2,50	0,05
133.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	2,20	0,02
134.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	50,00	1,00
135.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,25	14,50	18,12
136.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	24,85	0,99
137.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	57,12	0,50	28,57
138.	pret firma	tablou de distributie ППВ-123П31	buc	1,00	740,00	740,00
139.	pret firma 50	intrerupator diferential In=16A ABDT-32/2P/C16-30mA	buc	1,00	65,00	65,00
140.	pret firma 55	priza dubla	buc	2,00	74,00	148,00
141.	pret firma 56	cablu cu fise 3*2.5	m	50,00	18,78	939,00
142.	pret firma 66	canalinii ventilator 315L N=0.315 kbt	buc	1,00	48,90	48,90
143.	pret firma 67	obratii clapan d315	buc	1,00	64,00	64,00
144.	pret firma51	intrerupator automat In 10A BA47-29/1P/B10	buc	2,00	78,00	156,00
145.	pret firma52	intrerupator de sarcina In=25A BH32/1P	buc	1,00	75,00	75,00
146.	pret firma53	corp de iluminat LED SMART PRO IM 4000K CR 170 TYPE A1 1-10V	buc	8,00	540,00	4 320,00
147.	pret firma54	intrerupator monopolar	buc	1,00	54,00	54,00
148.	pret firma57	cablu cu fise 3*1.5	m	200,00	18,56	3 712,00
149.	pret firma58	tub gofrat pvc d=16mm	m	250,00	12,40	3 100,00
Total materiale de construcții						198 005,62

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,49	305,00	454,45
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,50	40,00	300,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,50	45,00	337,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	39,50	20,00	790,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,81	25,00	195,25
6.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,18	350,00	63,00
7.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 784,40	3,50	9 745,40
8.	2875277400000	Compresor	h-ut	154,76	5,00	773,80
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,21	1,00	13,21
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,72	1,00	5,72
11.	2922140007000	Macara	h-ut	3,40	250,00	850,00
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,39	5,00	31,95
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,92	5,00	9,60
14.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,06	35,00	37,10
15.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	152,32	5,00	761,60
16.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,11	5,00	25,55
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	47,31	5,00	236,55
18.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,02	1,50	4,53
19.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,07	5,00	10,35
20.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	31,92	5,00	159,60
21.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	16,62	3,50	58,17
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,14	5,00	25,70
23.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,10	5,00	60,50
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,41	280,00	1 794,80
25.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,49	350,00	521,50
Total utilaje de construcții						17 265,83

Прямые затраты	Lei	308 147,78
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	20 897,17
Transportarea materialelor	2,00 %	3 960,11
Total	100,00 +	333 005,06
Cheltuieli de regie	3,50 %	11 655,17
Total	100,00 +	344 660,23
Beneficiul de deviz	3,00 %	10 339,81
Total	100,00 +	355 000,04
TVA	20,00 %	71 000,00

Total deviz:

426 000,0

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)